Республика Башкортостан Территориальная избирательная комиссия муниципального района Миякинский район



Башкортостан Республиканы Миәкә районы муниципаль районының территориаль найлау комиссияны

РЕШЕНИЕ

«31» августа 2020 г.

№ 124-1259

с.Киргиз-Мияки

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых в участковые избирательные комиссии по выборам депутатов Совета муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан пятого созыва

В соответствии с частью 18 статьи 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссией Республики Башкортостан от 11 декабря 2015 года №130/173—5 возложены полномочия избирательной комиссии муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан, решила:

1. Определить следующее количество избирательных бюллетеней по выборам депутатов Совета муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан пятого созыва передаваемых участковым избирательным комиссиям:

УИК №2689 -	410	штук по избирательному округу №2,
УИК №2690 -	258	штук по избирательному округу №2,
УИК №2691 -	287	штук по избирательному округу №2,
УИК №2692 -	227	штук по избирательному округу №2,
УИК №2693 -	348	штук по избирательному округу №3,
УИК №2694 -	462	штук по избирательному округу №14,
УИК №2695 -	207	штук по избирательному округу №3,
УИК №2696 -	409	штук по избирательному округу №3,
УИК №2697 -	406	штук по избирательному округу №4,
УИК №2698 -	178	штук по избирательному округу №4,
УИК №2699 -	391	штук по избирательному округу №16,
УИК №2700 -	344	штук по избирательному округу №8,
УИК №2701 -	311	штук по избирательному округу №3,
УИК №2702 -	729	штук по избирательному округу №5,
УИК №2703 -	171	штук по избирательному округу №5,
УИК №2704 -	411	штук по избирательному округу №5,
УИК №2705 -	432	штук по избирательному округу №6,
УИК №2706 -	317	штук по избирательному округу №6,
УИК №2707 -	316	штук по избирательному округу №6,

УИК №2708 -	164	штук по избирательному округу №6,
УИК №2709 -	115	штук по избирательному округу №6,
УИК №2710 -	116	штук по избирательному округу №1,
УИК №2711 -	446	штук по избирательному округу №4,
УИК №2712 -	323	штук по избирательному округу №15,
УИК №2713 -	118	штук по избирательному округу №4,
УИК №2714 -	493	штук по избирательному округу №7,
УИК №2715 -	266	штук по избирательному округу №7,
УИК №2716 -	563	штук по избирательному округу №7,
УИК №2717 -	847	штук по избирательному округу №8,
УИК №2719 -	505	штук по избирательному округу №9,
УИК №2720 -	163	штук по избирательному округу №4,
УИК №2721 -	836	штук по избирательному округу №10,
УИК №2723 -	1039	штук по избирательному округу №9,
УИК №2724 -	1113	штук по избирательному округу №13,
УИК №2725 -	442	штук по избирательному округу №11,
УИК №2726 -	1040	штук по избирательному округу №11,
УИК №2727 -	525	штук по избирательному округу №12,
УИК №2728 -	1158	штук по избирательному округу №12,
УИК №2729 -	1021	штук по избирательному округу №10,
УИК №2730 -	838	штук по избирательному округу №1,
УИК №2731 -	346	штук по избирательному округу №1,
УИК №2732 -	594	штук по избирательному округу №14,
УИК №2733 -	265	штук по избирательному округу №14,
УИК №2734 -	508	штук по избирательному округу №15,
УИК №2736 -	427	штук по избирательному округу №15,
УИК №2737 -	521	штук по избирательному округу №16,
УИК №2738 -	415	штук по избирательному округу №16.

- 2. Осуществить передачу избирательных бюллетеней по акту в срок до "12" сентября 2020 года.
- 3. Назначить ответственных за передачу избирательных бюллетеней от территориальной избирательной комиссии:

председателя избирательной комиссии – Лутфуллина И.З., секретаря избирательной комиссии – Раянову Л.Ф.,

членов избирательной комиссии с правом решающего голоса – Викторова В.В., Хисамова Р.И., Устивицкую Н.В.

Председатель территориальной избирательной комиссии

И.З. Лутфуллин

Секретарь территориальной избирательной комиссии

Л.Ф. Раянова